
Број: 1/2013-9
Датум: 27.03.2014. године

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
бр.124/12), Завод за културу војвођанских Русина објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГЕ ШТАМПЕ

Ред.бр.ЈН МВ 1/2014

Назив наручиоца: Завод за културу војвођанских Русина

Адреса наручиоца: Футошка 2/III, 21000 Нови Сад

           Интернет страница наручиоца: www.zavod.rs

Врста наручиоца: орган државне управе

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности.

Врста предмета јавне набавке мале вредности је набавка услуге 
штампе.

За радове: /

Уговорена вредност:  750.200,00 без ПДВ-а.

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: је најнижа 
понуђена цена.

Број примљених понуда: Укупно је примљено пет понуде.

Највиша и најнижа понуђена цена:

Највиша понуђена цена је 1.121.716,10 без ПДВ-а
Најнижа понуђена цена је 750.200 без ПДВ-а

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Највиша понуђена цена је 1.121.716,10 без ПДВ-а
Најнижа понуђена цена је 750.200 без ПДВ-а

Део или вредност уговора који ће извршити подизвођача:

Изабрани понуђач је самостално поднео понуду.



Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.03.2014. године

Датум закључења уговора: 27.03.2014. године

Основни подаци о добављачу:

Назив: сзр „АЛФАграф“
Седиште/адреса: Рељковићева 20А, Петроварадин
Матични број: 53527671
ПИБ: 100803107
Законски заступник Динко Шимуновић

Период важења уговора: Уговор је закључен на одређено време, до 
окончања свих уговорних обавеза, тј.  до 31.12.2014. године.

Околности које представљају основ за измену уговора:/

Остале информације: /


